•SiÃGOlNHAà

Kl-bllURA. MUNlOlrW. DE '
^IPrcAiB-Btorta Juridka AdrnWatrafr/a PROJL^Av •

Deciero para etitcfTosf '1pari^-afTúnk-^ d« l.ol cp^ J
(te cxxilralo n°. .flmMKto oi.U« oMun.cltto t ..1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAlf^lg^n^
ESTADO DABAHIA B

CONTRATO N." 188/2020.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SAÚDE, QUE ENTRE 81 CELEBRAM OMUNlClPIO
DE ALAGOINHAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. E RAFAELA SANTOS DA
PAZ. CREDENCIAMENTO N°. 001/2020.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob
13 646 005/0001-38, doravante dsnominado CONTRATANTE, neste ato representado pela Secretária

Munidpal Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro; divorciada, RG n.";
5.11 J.862-12, CPF sob on." 500.868.715-87, edo outro RAFAELA SANTOS DA PAZ, com arespectiva
quaincação'. CPF n" 051.169.175-09, Rua 15 de Novemijro, n" 865, Santa Izabei, Aiagoinhas - BA, adiante
desilnado CREDENCIADO alustam o presente Termo de Credenciamento para PRESTAÇÃO DE
serUços de saúde para atender as ações de enfrentamento ao novo corona vírus
(C0VID.19), Credenciamento n°. 001/2020, mediante as cláusulas econdições seguintes;

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.l£ presente Contrato tem como objeto àCREDENCIAMENTO, EM CARÁTER EMERGENCIAL. DE
PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA COMPOR CADASTRO MUNICIPAL DE
prIífissionais de Nível superior etécnico da áreada saúde pública, sem vínculo
EMPREGATÍCIO, VISANDO ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS
(cj)VID-19). CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Valor Global: R$ 1.827,00 (um mil, oitocentos e vinte e setereais).
Valor Global: 10.962,00 (dez mil, novecentos e noventa e dois reais).

TÉCNICO DE LABÓRATÓRIÒ^ *
Carga Horária-40 H/S
Base de Calculo
Proventos
Adicional de insalubridade(S.M)
Valor da Renumcração Bruta Mensal

'

.flu-

160 H/M

R$ 1.618,00

R$ 209,00
R$1.827,00

,2 Aremuneração dos serviços prestados será de acordo oANEXO VII do Editai, observado atabela,
acima.

ÒLÁUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

2.1 A CONTRATADA se obriga a:

u) Disponibilizar oserviço descrito na Cláusula Primeira deste contrato, no local conforme ordem de serviço '
smitido pela Secretaria:

b)Assegurar a boa qualidadedo serviço;

1:

i,;s

il,

.,Vi,...

•

•

' •

ú';'

•'SS'

,íí.ví-

. :•:?
•,.

;

• : ;:í-
•• ••"í-r

.A

•'.if

:#
/ ;vv,

:

Documento assi

DIÁRIO.

OFICIAL
Prefeitura Municipal

deAlagoinhas

Edição 2.665 — Ano 12
21 de outubro de 2020

Página?

Credenciamento n" 001/2020 - Objeto: Credenciamento, em caráter emergencial, de pessoa(s) física(s)

e/ou juridica(s) para compor cadastro,municipal de profissionais de nível superior e técnico da.área da

saúde pública, sem vínculo empregatício, visando atender as ações de enfrentamento ao novo

Coronavírus (covid-19). Conforme necessidade da Secretaria l\/lunicipal de Saúde - Valor R$ 33,654,00

(trinta e três mil seiscentosé cinqüenta e quatroreais)- Datade Assinatura; 16/1Ó/2020.

Contrato n". 175/2020 - Contratante: Município de Alagoinhas - C,N.P.J. n.° 13.646.005/0001-38 -

Contratada: Femanda Santos do Carmo - CPF n°. 813.063.185-72 - Procedimento Uoltatório:

Credenciamento n° 001/2020 - Objeto: Credenciamento, em caráter emergencial, de pessoa(s).'físira(s)
e/ouJurídica(s) para compor cadastro municipal de profissionais de nível superior e técnico dá área'da

saúde pública, sem vínculo empregatícioi visando atender as ações de enfréntamerí'tO ;ao' novo
Coronavírus (covid-19). Conforme necessidade da Secretaria IMunicipal de Saúde - Valon R$' 3'3.654;00
(trinta 8três mil seiscentos e cinqüenta e quatro reais) - Data deAssinatura: 16/10/2020. '.! ,

Contrato n". 179/2020 - Contratante: Município de Alagoinfias - C,N.P,J. n.° 13.646.005/0001-38 -

Contratada: Aline dos Santos Silva - CPF n°.026.014,565-31 - Procedimento Licitatório: Credenciamento
ri° 001/2020 - Objétò: Credenciamento, em caráter emergencial, de pessoa(s) física(s) e/ou jurídlca(s)
para compor cadastro municipal deprofissionais denível superior e técnico daárea dasaúde pública, sem
vínculo empregatício, visando atender ás ações de enfrentamento ao novo Coronavírus (covid-19).
Conforme necessidade da Secretaria Municipal de Saúde - Valor: R$ 10,254,00 (dez mil duzentos e
cinqüentae quatro reais) - Data de Assinatura: 09/10/2020.

Contrato n°. 187/2020 - Contratante: Município de Alagoinhas - C.N.P.J. n.° 13.646.005/0001-38 -
Contratada: Paulo Ivo Alves Santos - CPF n°. 063.749,685-06 - Procedimento Licitatório: Credenciamento
n" 001/2020 - Objeto: Credenciamento, em caráter emergencial, de pessoa(s) física(s) e/ou jundica(s)
para compor cadastro municipal de profissionais denível superior etécnico daárea dasaúde pública, sem
vinculo êmpregatído, visando atender as ações de enfrentamento ao novo Coronavírus (covid-ÍB).
Conforme necessidade da Secretaria Municipal deSaúde -Valor R$ 10.962,00 (dez mil novecentos e dois
reais) - Data de Assinatura: 09/10/2020.

Contrato n°. 188/2020 - Contratante: Município de Alagoinhas - C.N.P.J. n.° 13.646.005/0001-38 -
Contratada: Rafaela Santos Da Paz - CPF n°. 051,169.175-09 - Procedimento Licitatório: Credenciamento
n" 001/2020 - Objeto: Credenciamento, em caráter erriergencial, de pessoa(s) física(s) e/ou juridioa(s)
para compor cadastro municipal de profissionais de nível superior e técnico da área da saúde pública, sem
vínculo empregatício, visando atender as ações de enfrentamento ao novo Coronavírus (covid-í9).
Conforme necessidade da Secretaria Municipal deSaúde -Valor R$ 10.962,00 (dez mil novecentos e dois
reais) - Data de/Assinatura: 09/10/2020.

Certificação Digital: N6PPYFSL-0FNJI\/IDXI-X6DVCFZH-UJGÕÃÍW~~
, Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas

2.20(^2/2», rf, te,